

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«25» августа 2014 г.

№ 344

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ  
ЧАСТИ ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013-2014 ГОДЫ»**

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие части территории Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013–2014 годы» далее «Программа»:
  - в приложении к Программе «План мероприятий ведомственной целевой программы» читать в новой редакции (приложение № 1):
    - в строке 8 цифры «100,00» заменить цифрами «60,473», цифры «75,00» заменить цифрами «45,355», цифры «25,0» заменить цифрами «15,118»;
    - в строке 10 цифры «30,00» заменить цифрами «69,193», цифры «22,5» заменить цифрами «51,895», цифры «7,5» заменить цифрами «17,298»;
    - в строке 12 цифры «95,00» заменить цифрами «95,334», цифры «71,25» заменить цифрами «71,5», цифры «23,75» заменить цифрами «23,834»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Веселовского А. Е.

Глава администрации

М. В. Бычинина